

**IVO ApS**  
Gartnervej 4, 7430 Ikast

**CVR-nr. 33 87 45 53**

**Årsrapport**  
**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017

---

Kurth Vegar Olesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IVO ApS Gartnervej 4 7430 Ikast
	CVR-nr.: 33 87 45 53 Stiftet: 18. august 2011 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurth Vegar Olesen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	KH Vent A/S, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt foretage investering i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -699 t.kr. mod -863 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-14.290</b>	<b>-21.362</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-527.447	-688.026
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-157.088</u>	<u>-148.862</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-698.825</b>	<b>-858.250</b>
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-698.825</u></b>	<b><u>-863.250</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-698.825</u>	<u>-863.250</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-698.825</u></b>	<b><u>-863.250</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.335.632</u>	<u>1.863.079</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.335.632</u>	<u>1.863.079</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.335.632</u></b>	<b><u>1.863.079</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>16.698</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>16.698</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.335.632</u></b>	<b><u>1.879.777</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-1.715.199	-1.016.374
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.635.199</u></b>	<b><u>-936.374</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>2.780.000</u>	<u>2.780.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.780.000</u>	<u>2.780.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	42.123	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	141.030	25.750
	Selskabsskat	5.178	5.169
	Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>5.232</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.831</u>	<u>36.151</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.970.831</u></b>	<b><u>2.816.151</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.335.632</u></b>	<b><u>1.879.777</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Regulering af tidligere års skat	0	5.000		
	<b>0</b>	<b>5.000</b>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2016	2.557.306	2.557.306		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>2.557.306</b>	<b>2.557.306</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2016	-694.227	-6.201		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-527.447	-688.026		
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-1.221.674</b>	<b>-694.227</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.335.632</b>	<b>1.863.079</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos IVO ApS</b>
KH Vent A/S, Ikast	100 %	1.335.633	-527.447	1.335.632
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			80.000	80.000
			<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016			-1.016.374	-153.124
Årets overførte overskud eller underskud			-698.825	-863.250
			<b>-1.715.199</b>	<b>-1.016.374</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ikke-aktiveret udskudt skat er beregnet til kr. 103.285.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.